DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IDENTIDADE ÉTNICA EM
JOGOS DE TABULEIRO: UMA CONSTRUÇÃO CULTURAL QUE UNE ARTES E
MATEMÁTICA de autoria de WENDEL MELO ANDRADE, HEMETÉRIO SEGUNDO
PEREIRA ARAÚJO, LIANE GARCIA PINHEIRO LEMOS, foi publicado nos CONEDU -
Educação e relações étnico-raciais (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118999

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118999